

Hydrosystems ApS

Fynsvej 56
5500 Middelfart

CVR-nummer: 27725244

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 23. februar 2016

Dirigent: Arne Bonnerup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HydroSystems ApS
Fynsvej 56
5500 Middelfart

Telefon: 64 40 08 80
Telefax: 64 40 07 10
Hjemmeside: www.hydrosystems.dk
E-mail: info@hydrosystems.dk

CVR-nr.: 27 72 52 44
Stiftet: 1. maj 2004
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bonnerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Danmarksstræde 22
7000 Fredericia

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Ejerforhold

Bonnerup Invest ApS
Fynsvej 56
5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet befinder sig i engrosbranchen, hvor selskabets formål er at indkøbe, udvikle og forhandle produkter indenfor spildevand.

Usædvanlige forhold

Moderselskabet Bonnerup Invest ApS har i april måned 2015 ydet selskabet et tilskud på tkr. 250, til re-etablering af selskabets egenkapital. Beløbet er indregnet direkte på egenkapitalen. Der er herudover ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 59, hvilket er tkr. 251 bedre end i 2014. Resultatet anses dog ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -22 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 103.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et stigende aktivitetsniveau, samt en bedre indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Selskabets samarbejde med pengeinstitut er positivt og det forventes, at pengeinstitut stadig stiller det fornødne kapitalberedskab til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-32.733	-323.975
Andre finansielle indtægter	23.368	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.773	18.538
Andre finansielle omkostninger	-81.339	-54.524
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-59.931	-359.961
1 Skat af årets resultat	725	49.672
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-59.206	-310.289
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-59.206	-310.289
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-59.206	-310.289
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.915	492.194
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	433.606	422.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.304	266.254
3 Selskabsskat	12.725	50.481
Andre tilgodehavender	176.368	30.534
Udskudt skatteaktiv	120.000	132.000
Periodeafgrænsningsposter	2.115	2.004
Tilgodehavender	2.242.033	1.395.667
Likvide beholdninger	0	869
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.242.033	1.396.536
AKTIVER	2.242.033	1.396.536

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-22.217	-213.011
4 EGENKAPITAL	102.783	-88.011
Kreditinstitutter	1.419.962	1.314.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.434	128.327
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	40.645
Anden gæld	854	836
Kortfristede gældsforpligtelser	2.139.250	1.484.547
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.139.250	1.484.547
PASSIVER.....	2.242.033	1.396.536
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-12.725	-50.481		
Regulering af udskudt skat	24	-33.845		
Nedskrivning skatteaktiv	11.976	34.654		
	-725	-49.672		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.225.585	462.200		
Igangværende arbejder for fremmed regning, tilknyttede virksomheder	120.998	0		
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-912.977	-40.000		
	433.606	422.200		
3 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo	50.481	59.471		
Skat af årets resultat	12.725	50.481		
Sambeskatningsbidrag	-50.481	-59.471		
	12.725	50.481		
4 Egenkapital				
	1/1 2015	Koncern-tilskud	Forslag til resultat-disponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-213.011	250.000	-59.206	-22.217
	-88.011	250.000	-59.206	102.783

NOTER

5 Eventualposter mv.

Virksomhedens bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 393.959 overfor virksomhedens kunder i forbindelse med igangværende og udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Bonnerup Consult ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2015 udgør den samlede gæld kr. 1.244.424.
